平成 29 年 ８ 月 31 日

各 位

上場会社名 株式会社メルコホールディングス

代表者 代表取締役社長 牧 寛之

（コード番号 6676）

問合せ先責任者 社長室長 竹藤 晴之

（ＴＥＬ 052-251-6891）

(訂正)「株式会社メルコホールディングスによる株式交換を通じてのシマダヤ株式

会社の完全子会社化に関する基本合意書締結のお知らせ」の一部訂正について

平成 29 年３月 21 日に開示した「株式会社メルコホールディングスによる株式交換を通じてのシマダヤ株式会

社の完全子会社化に関する基本合意書締結のお知らせ」に一部誤りがありましたのでお知らせ致します。なお、

訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所（P.３）

３．本株式交換の当事会社の概要（平成２８年３月 31 日）

 (1２)大株主及び持株比率（平成 28 年９月 30 日時点）

【訂正前】

(12) 大 株 主 及 び

持 株 比 率

（平成 28年９月 30日

時点）

株式会社マキス 38.15% 株式会社マキス 44.61%

牧 誠 2.83% 株式会社メルコホールディン

グス

22.77%

牧 寛之 2.77%

牧 大介 2.77% 双日株式会社 15.09%

株式会社名古屋銀行 2.25% 牧 順 8.02%

公益財団法人メルコ学術振

興財団

2.24% 牧 実 1.66%

株式会社マック 0.86%

ステート ストリート バンク

アンド トラスト カンパニー

1.53%

日本トラスティ・サービス信託

銀行株式会社（信託口）

1.46%

ザ バンク オブ ニューヨー

ク 133522

1.29%

日本トラスティ・サービス信託

銀行株式会社（信託口 9）

1.09%

【訂正後】

(12) 大 株 主 及 び

持 株 比 率

（平成 28年９月 30日

時点）

株式会社マキス 38.15% 株式会社マキス 44.46%

牧 誠 2.83% 株式会社メルコホールディン

グス

22.69%

牧 寛之 2.77%

牧 大介 2.77% 双日株式会社 15.04%

株式会社名古屋銀行 2.25% 牧 順 8.00%

公益財団法人メルコ学術振

興財団

2.24% 牧 実 1.65%

株式会社マック 0.86%

ステート ストリート バンク

アンド トラスト カンパニー

1.53%

日本トラスティ・サービス信託

銀行株式会社（信託口）

1.46%

ザ バンク オブ ニューヨー

ク 133522

1.29%

日本トラスティ・サービス信託

銀行株式会社（信託口 9）

1.09%

以 上

	(訂正)「株式会社メルコホールディングスによる株式交換を通じてのシマダヤ株式
	会社の完全子会社化に関する基本合意書締結のお知らせ」の一部訂正について